






NIVELI

COMFORT

PJESA E JASHTME

PJESA E BRENDSHME

AUDIO, KOMUNIKIMI DHE INFORMACIONI

• Kontrolli i stabilitetit të mjetit (VSC)

• Koka e marrshit me veshje uretane

• Dorezat e dyerve me ngjyrën e trupit

• Pasqyrat me ngrohje me ngjyrën e trupit

• Dritaret e përparme dhe të pasme elektrike me mbrojtje kundër bllokimit

• Hapje me pult

• Amortizatorët para Macferson

• Amortizatorët pas Double wishbone 

• Disqe 15"  me dimensione 195/65/15

• Frena parkimi elektrike

• Spoiler me ngjyrën e trupit

• Parakolpi i pasmë me ngjyrën e trupit

• Grille radiatori e zezë

• Parakolpi i parë me ngjyrën e trupit

• Hapja e bagazhit me buton manual

• Fenerë LED  me drita të gjata automatike

• Dritat e ditës LED 

• Dritat e pasme LED

• Fenerë me opsionin Follow-me-home 

• Nivelim manual i fenerëve

• Hyrja me sistem ndriçimi

• Mbrojtëset e diellit me ndriçim

• Material i butë në pjesën e sipërme të kroskotit

• Kroskot ngjyrë të zezë

• Mbështetëse krahu

• Xhami anësor i pasmë nuance jeshile

• Rregullimi i frekuencës në fshirësin e xhamit

• Kondicioner manual me modalitetin ECO

• Fryrëset ngjyrë të zezë

• Sedilja e drejtuesit me rregullim manual të lartësisë 

• Sedilja e pasme me ndarje 60:40

• Dritë në bagazh

• 7 SRS airbag

• Ndezje me çelës

• Dalje 12 V 

• Gomë reserve (vetëm për TS)

 Mbështetëse krahu me rrëshqitje (vetëm për 1.8 Hybrid)

 Ajër i kondicionuar automatik me dy zona me opsionin ECO (vetëm për 1.8 

Hybrid)

 Ndezje me buton (vetëm për 1.8 Hybrid)

 E mban automjetin të përqendruar në korsinë e tij gjatë gjithë kohës (duart e 

shoferit duhet të jenë në timon). Nëse shenjat e korsisë nuk janë të dukshme, 

LTA zbulon skajin e rrugës dhe ndjek trajektoren e mjetit përpara. (vetëm për

1.8 hibrid)

 Bagazh me dy nivele (etëm për Touring Sports)

• Dalje 12 V në bagazh (vetëm për Touring Sports)

 CD player me ekran 8"

 Kamera parkimi me vija udhëzuese

• Integrimi i smartphone me Android Auto dhe Apple CarPlay

• Bluetooth, USB

• Antenë krahë peshkaqeni

• Komanda e audio dhe Cruise Control në timon

• Ekran 4.2" multi-info 

 AVAS – Sistemi akustik për paralajmërimin e këmbësorëve

(vetëm për Hybrid )

 Tregues i kohës elektronike (vetëm për Hybrid )

Sistemi multimedial Toyota 

Touch 2 me ekran me prekje 8", 

integrimi i smartfonëve dhe

monitori i pasmë nga niveli

Comfort







EXECUTIVE PLUS 
MY21

(Niveli COMFORT dhe pajisje shtesë) EXECUTIVE

 Ekran 7" multi-info

• Rregullimi manual i lartësisë së sediljes së pasagjerit dhe

drejtuesit

 Suport mesi e rregullueshme në sediljen e drejtuesit

 Sedilje me ngrohje për drejtuesin dhe pasagjerin

 Sedilja e drejtuesit me xhap prapa

 Mbështetëse krahu me rrëshqitje (jo e vlefshme për 1.2T 

6M/T)

 Timon me veshje lëkure

 Kokë marrshi me veshje lëkure

 Pasqyre e brendshme elektrokromatike

 Mbrojtëset e diellit me dritë personale

 Xhamat para dhe pas me komandim elektrik

 A/C automatik me dy zona me funksionin ECO

 Fryrëset ngjyrë të zezë

 Ndriçim për pasagjerët pas (vetëm për Touring Sports)

 Fryrëse për pasagjerët pas (vetëm për Touring Sports)

PJESA E JASHTME

PJESA E BRENDSHME

PJESA E JASHTME

PJESA E BRENDSHME

(Niveli EXECUTIVE dhe pajisje shtesë)

• Disqe alumini 16" (5 vrima)

• Disqe alumini me kapak qendror

• Drita mjegulle

TOURING SPORTS  
TREK

 Disqe alumini me dizenjo unike 17“ me goma 225/45

 Fenerë Bi-LED me ndezje automatike

 Lartësia nga toka 155 mm 

 Xhamat e pasmë të errësuar

 Parakolp para dhe pas Off-road

 E brendshme dy-ngjyrëshe në gri dhe kafe

dhe me motive druri.





AUDIO, KOMUNIKIMI DHE INFORMACIONI

AUDIO, KOMUNIKIMI DHE INFORMACIONI

 Sistemi i ri multimedial Toyota Touch 2 me ekran 8" me 

prekje dhe 6 altoparlantë (MM21)



LUXURY

• Pasqyra me palosje elektrike

• Disqe alumini 17" (10 vrima ) me goma 225/45r17

• Xhamat e pasmë të errësuar

• Fshirëset e xhamit kundra ngricës

• Sensor shiu

• Fenerë Bi-LED me drita të gjata automatike

LUXURY PLUS
PANORAMIC ROOF

PJESA E JASHTME

PJESA E BRENDSHME

PJESA E JASHTME

AUDIO, KOMUNIKIMI DHE INFORMACIONI

 Sistemi i zërit premium JBL me ekran multimedial 8" dhe
njohje zëri

(Niveli EXECUTIVE dhe pajisje shtesë)

(Niveli LUXURY plus dhe pajisje shtesë)

• Disqe alumini 18" dy-ngjyrëshe (5 vrilma) me goma 225/40r18

• Hapja e bagazhit me sensor këmbe

• Tavan panoramik me hapje me system kundra bllokimit

• Kit për riparimin e gomës

• Timon me veshje lëkure me ngrohje

• Drita të brendshme ambientale

• Sedilje sportive për drejtuesin e pasagjerin

• Karikues wireless

• Sensor parkimi para dhe pas

• Parkim i asistuar (Simple IPA)

• Ndrërrimi i marrsheve në timon (vetëm për 2.0 Hybrid Dynamic 

Force)

• Bagazh me dy nivele (vetëm për 2.0 Hybrid Dynamic Force

• Llampe LED në bagazh (vetëm për Touring Sports)

• Sedilje e pasme të palosshme (vetëm për Touring Sports)





AUDIO, KOMUNIKIMI DHE INFORMACIONI

 Sistemi i ri multimedial Toyota Touch 2 me ekran 8" me 

prekje dhe 6 altoparlantë (MM21)



COROLLA
GR SPORT MY21GR SPORT

NIVELI

 E brendshme gri me mbështetëse anësore dhe jastëkë imitim lëkure
dhe zbukurime kromi satin

 Timon lëkure
 Shtresë e kuqe në timon
 Shiritë GR SPORT tek dyert

 Emblema GR SPORT në derën e bagazhit
 Disqe alumini 17" me goma 225/45r17 (10 vrima)
 Fenerë Bi-LED 
 Konture të kuqe tek kapaku i gomave
 Xhamat e pasmë të errësuar
 Grille parakolpi e kromuar
 Parakolpi i pasmë me motive satin

PJESA E JASHTME

PJESA E BRENDSHME

(Niveli EXECUTIVE dhe pajisje shtesë)





 Sistemi i ri multimedial Toyota Touch 2 me ekran 8" me prekje

dhe 6 altoparlantë (MM21)

AUDIO, KOMUNIKIMI DHE INFORMACIONI

GR SPORT

PREMIUM
(Niveli GR SPORT dhe pajisje shtesë)

PJESA E BRENDSHME

 Smart Entry & Start me hyrje dhe ndezje pa çelës
 Timon me ngrohje
 Karikues Wireless 
 Ndërrimi i marrsheve në timon
 Ekran Head Up 
 JBL me ekran 8” me njohje zëri

 Dy-ngjyrëshe
 Disqe 18" 225/40r18 
 Fshirëse xhami kundra ngrirjes
 Fshirëse xhami automatike
 Pasyra me palosje elektrike me ngrohje
 Sensor parkimi para dhe pas me sistem ndihmues (SIPA)
 Drita Multi LED
 Dritat e gjata automatike

PJESA E JASHTME



ALL 7,000

Dado kundër vjedhjes

PW456-00000

Mbrojtëse dere anësore

PW1560200601

ALL 38,700ALL 10,200

Tapet gome për bagazhin

PW24102004

PAJISJE SHTESË OPSIONALEAKSESORËT

Shufra Hybrid

PW38202003

Navigator

PW65000044

Tapetë gome

PW21002012

ALL 9,900ALL 150,000ALL 24,000

Zbukuruese e kromuar

PW4050200301

ALL 19,300

Sensor parkimi - (Hatchback)  

PW50102010

ALL 32,400

Sensor parkimi - (Touring Sports)  

PW50102020

ALL 33,300

Zgarë biçiklete

PW301-02002

ALL 42,100

Parakolp i pasëm çelik inox

PW17802007

ALL 22,700

Zgarë Tavani PW301-02003

Kodi

АKSESORËT EUR PA 

TVSH

LEK ME TVSH

Navigator Toyota Touch 2 me GO PW65000044 1,016 150,000

Set montimi për modulin e navigatorit PW652-02001 112 16,600

Tapetë gome për bagazhin PW241-02002 / PW24102004* 69 10,200

Tapetë gome PW210-02008 / PW21002012* 67 9,900

Bulona kundra vjedhjes për disqe alumini PW456-00000 48 7,000

Sensor parkimi– moduli bazik (Touring Sports) PW50102020 225 33,300

Sensor parkimi pas– basic module (Hatchback) PW50102010 219 32,400

Sensors set 2х 2 PW501-00700 154 22,800

Shirit Hybrid PW38202003 / PW38202003* 162 24,000

Çelik inox për parakolpin e pasëm PW17802007 / PW17802007* 254 22,700

Mbrojtëse anësore PW1560200601 / 

PW1560200601*

262 38,700

Zbukuruese e kromuar PW4050200301 / 

PW4050200301*

130 19,300

Zgarë Touring Sports PW301-02003 271 40,000

Zgarë biçiklete Hatchback PW301-02002 285 42,100

ALL 40,000



Dimensionet e brendshme HATCHBACK TOURING  
SPORTS

TREK

Gjerësia e brendshme (mm) 1510 1510 1510

Lartësia e brendshme (mm) 1155 1155 1155

Bagazhi: 2 sediljet– Gjatësia(mm) 1795 1860 1860

Gjerësia e bagazhit (mm) 1395 1430 1430

Lartësia e bagazhit(mm) 770/800* 850 850

Bagazhi: 5 sediljet e ngritura (litra) 361/313* 596/581* 596/581*

Kapaciteti i bagazhit, lartësia deri tek

mbulesa

520/350* 520 520

Këndi i kthimit (m) 10.2/10.6* 10.4/10.8 10.8*

Dimensionet e jashtme HATCHBACK TOURING  
SPORTS

TREK

Gjatësia (mm) 4370 4650 4670

Gjerësia (mm) 1170 1790 1805

Lartësia (mm) 1435 1435 1455

Distanca midis gomave para (mm) 1530 1530 1530

Distanca midis gomave pas (mm) 1530 1530 1530

Distanca midis gomes dhe parakolpit (mm) 935 935 935

Distanca midis gomes dhe prapakolpit (mm) 795 1015 1015

Distanca aksiale (mm) 2640 2700 2700

1.8 HSD 122 k.f. | e-CVT 2.0 l HYBRID Dwnamic Force 184 k.f. e-CVT

1.2 Turbo 6 T/M 1.2 Turbo CVT Hatchback Touring sport Trek Hatchback Touring sport Trek

Vëllimi (cm3) 1197 1197 1798 1798 1987 1987

Përmasat e cilindrave (mm x mm) 71.5 x 74.5 71.5 х 74.5 80.5 x 88.3 80.5 x 88.3 80.5 x 97.62 80.5 x 97.62

Raporti i ngjeshjes 10.0:1 10.0:1 13.0:1 13.0:1 14.0:1 14.0:1

Fuqia maksimale (DIN kf) 116/200 116 / 5200 98 / 5200 98 / 5200 153 / 6000 153 / 6000

Rrotullimet male (Nm/rpm)
185 / 1500-4000 185 / 1500-4000 142 / 3600 142 / 3600 192 / 4400-5200 192 / 4400-5200

Fuqia totale e kombinuar e sistemit

hybrid (DIN kf) - - 122 122 184 184

Transmisioni 6 MT CVT e-CVT e-CVT e-CVT e-CVT

Shpejtësia maksimale (km/orë) 200 195 180 180 180 180

0–100 km/orë (sekonda) 10.3 10.3 10.9 11.1 7.9 8.1

Konsumi i karburantit, shpejtësi e 

kombinuar (l/100 km)

6.3 6.6 4.5-4.9 4.5-5.0 5.0 5.3 5.4 5.3

Emetimet CO2, shpejtësi e 

kombinuar(g/km)

143 150 102-112 103-113 113 119-121 122 120

Euro class Euro 6 DG Euro 6 DG Euro 6 DG Euro 6 DG Euro 6 DG Euro 6 DG

Kapaciteti i serbatorit (litra) 50 50 43 43 43 43

Pesha maksimale (kg) 3120 3120 2570 2585 2660 2705

Pesha bosh (kg) 1240-1390 1240-1390 1285-1400 1290-1430 1340-1510 1370-1560

Kapaciteti tërheqës me frena (kg)
1300 1300 750 750 750 750

Kapaciteti tërheqës pa frena (kg)
450 450 450 450 450 450

Amortizatorët para MacPherson MacPherson MacPherson MacPherson 

Amortizatorët pas Double wishbone Double wishbone Double wishbone Double wishbone

Frenat para
Disk me 

ventilim
Disk me 

ventilim

Disk me ventilim Disk me ventilim

Frenat pas Disk i plotë Disk i plotë Disk i plotë Disk i plotë

SPECIFIKIMET TEKNIKE

E bardhë (040) n/a 0 

E bardhë perlë (070) E kuqe 
(3U5) 

Speciale (perlë) 1190 

Argjend (1F7) , Gri (1H5), Argjend
i hapur (1J6), E zezë (209), 

Kafe(4W9), Bronz (6X1), Blu 
(8U6), Blu e errët (8X8)

metalike 890 

E bardhë perlë/E zezë(2KR: 
070/209), Argjend i hapur/E 
zezë(2RD: 1J6/209), Bronz/E 

zezë (2RF: 6X1/209), E kuqe/E 
zezë (2SZ: 3U5/209) )

Dy-

ngjyrëshe
1500 

Metalike/

Perlë

Çmim premiumNGJYRAT
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